CÂMARA CÂMARA CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADAMUNICIPAL DE AMONTADAMUNICIPAL DE AMONTADAMUNICIPAL DE AMONTADA
  Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540&000 & Amontada – CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001&75 / CGF Nº 06.920.417&9
FoneFoneFoneFone: (88) 3636&1177 / Fax: (88) 3636&1414
Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br

               E&mail: cmamontada@gmail.com

PORTARIA Nº 046/2022

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
PARA PROCEDER AO CONTROLE DE FROTA E
COMBUSTÍVEL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, SR. PAULO BERG

MELGAÇO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o Sr. José Airton Teixeira, Servidor Público Municipal,
portador do CPF nº: 317.455.123-49, Habilitação nº 1471680064, cedido pela Prefeitura
Municipal de Amontada através do Ofício Nº 005/2021-RH, de 15/02/2021, e nomeado
no Cargo Comissionado de Assessor de Suporte Legislativo do Legislativo Municipal,
através da Portaria nº 043/2022, para proceder ao Controle de Frota e Combustível da
Câmara Municipal de Amontada.

Art. 2º A referida função será exercida durante o exercício de 2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Amontada – CE., 01 de março de 2022.

Ciência do Servidor Designado:

Declaro-me ciente da designação ora atribuída e das responsabilidades que são

inerentes em razão da função em _____/_____/_____.

José Airton Teixeira
CPF: 317.455.123-49